19

**כיצד משפיעים
מנהלים ומנהלות
על התלמידים ועל
בתי הספר?**

דוח מטעם
קרן וואלאס 2021

תרגום: מרב זקס-פורטל ויונתן שיף

עיבוד ועריכה מדעית: יונתן שיף

עורך אחראי: אריאב יוסט

עריכת לשון: ורדה בן יוסף

עיצוב: סטודיו לני

הגהה והבאה לדפוס: חיה דרור ורחל בן יוסף

ינואר 2022, שבת תשפ"ב

הדוח "כיצד משפיעים מנהלות ומנהלים על התלמידים ועל בתי הספר: סינתזה שיטתית של שני עשורים של מחקר" הוזמן על ידי קרן וואלאס ונכתב בידי חוקרים מאוניברסיטת ואנדרבילט, אוניברסיטת מדינת קרוליינה הצפונית ואוניברסיטת קרוליינה הצפונית בצ'אפל היל.

הדוח תורגם ועובד בחלקו לעברית באישורה של קרן וואלאס.